

43-1b	STORM WATER MANAGEMENT (SCENARIO 2) See SCS 23.0	LS	1	\$16,000.00	\$16,000.00	68000	68,000.00	69500	69,500.00	75000	75,000.00	29800	29,800.00	265000	265,000.00	49000	49,000.00
44-1	DEWATERING	LS	1	\$11,000.00	\$11,000.00	35000	35,000.00	34000	34,000.00	15000	15,000.00	22800	22,800.00	50000	50,000.00	2200	2,200.00
44-2	WATER TREATMENT	LS	1	\$20,000.00	\$20,000.00	10000	10,000.00	12300	12,300.00	22150	22,150.00	14200	14,200.00	20000	20,000.00	3000	3,000.00
45-2	QUALITY CONTROL TESTING	LS	1	\$26,493.00	\$26,493.00	25000	25,000.00	30400	30,400.00	57000	57,000.00	48000	48,000.00	60000	60,000.00	57000	57,000.00
46-2	EPOXY PAVEMENT MARKING	SF	1,550	\$10.00	\$15,500.00	3.5	5,425.00	10	15,500.00	3	4,650.00	3	4,650.00	3	4,650.00	3.3	5,115.00
46-3	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SF	25	\$15.00	\$375.00	25	625.00	15.24	381.00	16	400.00	17	425.00	17	425.00	18	450.00
47-1	CONSTRUCTION SURVEYING	LS	1	\$40,000.00	\$40,000.00	13000	13,000.00	17700	17,700.00	36000	36,000.00	26900	26,900.00	50000	50,000.00	48000	48,000.00
50-1	MOBILIZATION	LS	1	---	\$205,807.62	174000	174,000.00	232000	232,000.00	125000	125,000.00	245305	245,305.00	154000	154,000.00	360000	360,000.00
Total			69		\$3,635,934.69		\$ 3,748,139.00		\$ 3,531,475.00		\$ 3,015,985.00		\$ 3,188,150.00		\$ 3,087,442.00		\$ 3,696,679.00
Textura							\$ 6,371.84		\$ 6,003.51		\$ 5,127.17		\$ 5,419.86		\$ 5,248.65		\$ 6,284.35
Total Bid Amount							\$ 3,754,510.84		\$ 3,537,478.51		\$ 3,021,112.17		\$ 3,193,569.86		\$ 3,092,690.65		\$ 3,702,963.35